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Kryeshefi Ekzekutiv i Ndérmarries Publike Banesore, SH.A. né Prishting, né bazé té.dispozitave
t& nenit 26, paragrafi 26.5,1& Statutit t& Ndérmarries Publike Banesore SH.A., nr. 01-797/1, dft.
03.08.2022 dhe né bazé té nenit 6, paragrafi 5, pika 5. |, t& Udhézimit Administrativ Nr.07/2017,
Kryeshefi Ekzekutiv merr:

VENDIM

l. ANULOHET Konkursi i Publikuar me daté 13.01.2023 pér pozitén Menaxher/e i /e
Departamentit pér Planifikim Projektim dhe Mbikéqyrie njé pozité né Ndérmarrijen
Publike Banesore.

Il Bazuar né Udhézimin Administrativ nr.07/2017, i datés 19.10.2017, shpallja e radhés
pér kété pozité do t& béhet né pérputhie me legiistalcionin né fuqi.

1. Obligohet Divizioni i Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.
Arsyetim
Ndérmarria Publike Banesore SH.A. Prishting ka shpallur konkurs me daté 13.01.2023 pér
pozitén Menaxher/e i /e Departamentit pér Planifikim Projektim dhe Mbikégyrije - 1(n;e) pozité.

Bazuar ne nenin 6, paragrafi 5, pika 5.1, t& Udhézimit Administrativ Nr. 07/2017," Kryeshefi
Ekzekutiv vendosi si né dispozitiv t& ke&tij vendimi.

T 'i dorézohet :

- Kabinetit t& Kryeshefit,
- Divizionit t& Burimeve Njerézore, Arton Beri hé s
- Arkivés Kryeshef Ekzekutiv




